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Netels klimatmål validerade av Science Based Targets 
initiative
Netel samtliga klimatmål på kort och lång sikt för scope 1, 2 och 3 har 
validerats av Science Based Targets initiative (SBTi).

”Klimatkrisen är en av vår tids största frågor och SBTi:s validering bevisar att våra mål är i 
linje med Parisavtalets 1,5°C-ambition”, säger Jeanette Reuterskiöld, VD och koncernchef för 
Netel. ”För att nå målen måste vi intensifiera samarbetet med leverantörer och kunder – ett 
arbete som vi nu initierar och sätter fokus på.”

Det övergripande målet är att uppnå netto noll utsläpp i hela värdekedjan till 2050.

På kort sikt är Netels mål att till år 2030 minska utsläppen i scope 1 och 2 med 42%. Inom 
scope 3 ska utsläppen minska med 51,6% per MSEK förädlingsvärde. Med förädlingsvärde 
avses resultat före personalkostnader samt av- och nedskrivningar.

Det långsiktiga målet är att till år 2050 minska utsläppen i scope 1, 2 och 3 med 90%.

Samtliga mål har 2023 som basår. Koncernens största utsläpp i scope 1 och 2 relaterar till 
företagsbilar och maskiner. Scope 3-målet omfattar inköpta varor och tjänster, bränsle- och 
energirelaterade aktiviteter, uppströms transporter och distribution, avfall genererad i 
verksamheten, affärsresor, anställdas pendlarresor och användning av sålda produkter. I 
scope 3 står inköpta varor och tjänster för merparten av utsläppen.

Om Science Based Targets initiative (SBTi)
SBTi är en klimatorganisation som gör det möjligt för företag och finansiella institutioner 
över hela världen att delta i att bekämpa klimatkrisen. SBTi utvecklar standarder, verktyg och 
vägledning som gör det möjligt för företag att sätta mål för att minska sina 
växthusgasutsläpp i linje med vad som krävs för att hålla den globala uppvärmningen under 
katastrofala nivåer och nå netto noll senast 2050. Läs mer på sciencebasedtargets.org.

Om oss

Med över 20 års erfarenhet är Netel ledande inom utveckling och underhåll av kritisk 
infrastruktur inom Infraservices, Kraft och Telekom i norra Europa. Vi finns med i hela 
värdekedjan från design, produktion och underhåll av våra kunders anläggningar. Vi är 
dedikerade till att säkra en tillgänglig och tillförlitlig framtid, där teknologi förenar och 
förvandlar samhället. Netel omsatte 3 500 MSEK år 2023 och antalet anställda i koncernen är 
cirka 860. Netel är sedan 2021 noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på .netelgroup.com
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